



FARGERIKT: Team Thom under gårdagens fargerike åpningsnummer. FOTO: THOMAS REISÆTER/TV2

Team Thom videre med stil

Eventyret fortsetter for sørlandskoret.

OSLO

Thom Hell har oppfordret hele Sørlandet til å mobilisere alt de kan for å sende koret hans til topps i «Det store korslaget» på TV 2. Så langt har sørendingene respondert til gagns. I går kveld ble Team Thom stemt videre for fjerde gang. Neste fredag står semifinalen for tur.

ELVIS. I går var det Elvis-kveld i «Det store korslaget», over 33 år etter at rockekongen døde i sitt hjem i Memphis, Tennessee. Musikken hans lever fortsatt i beste velgående, og kommer helt sikkert til å gjøre det for alltid. Dag Ingebrigtsen kalte ham ikke bare verdens aller største popstjerne, men også verdens kjekkeste og råeste mann. Thom Hell kunne konstatere at Elvis er veldig stor også på Sørlandet

– Elvis er en legende, og hadde en unik evne å tolke andres materiale. Selv liker jeg den

store sounden best, konstaterte laglederen.

Team Thom hadde valgt «An American Trilogy», den mest pompøse av alle Elvis-låter, ifølge Hell. Aase Helene Røinaas og Per-Øyvind Hansen Høyland fikk æren av å være solister.

Røinaas fortalte Fædrelandsvennen tidligere i uken at hun hadde en god porsjon nerver i forkant av fredagens fremføring. Hun så imidlertid ikke ut til å være nevneverdig plaget av dem på scenen i går.

A CAPPELLA. I tillegg fremførte koret en a cappella-versjon av Coldplays «Fix You», hvor Andrea Wannebo, Caroline Eid Nodeland og Martin Vangsnes fikk spille hovedrollene.

– Det er en vanskelig utfordring å synge uten musikk, men det tar vi naturligvis på strak arm, sa Thom Hell under sendingen. Han fortalte at han valgte en emosjonell låt, fordi han mener Team Thom er en emosjonell gjeng.

Hell og resten av koret har brukt uken til å øve på Hotell Sørlandet i Kristiansand, og det så ut til å ha båret frukter. Hell

var i hvert fall tydelig tilfreds med laget sitt.

– Jeg er så fornøyd, og vi har gjort vårt aller beste, sa han etter korets a cappella-fremføring.

KLIMAKS NÆRMER SEG. Det var Team Dag, med Dag Ingebrigtsen i spissen, som måtte forlate Korslaget i går. Det betyr at semifinalistene neste uke blir Team Erik og Kriss og Team Lisa, i tillegg til Sørlandets eget Team Thom.

Tekst: **Jan Frantzen**

jan.frantzen@fvm.no – 45 41 80 55

FAKTA

Det store korslaget

- ▶ TV 2s storsatsing på fredager.
- ▶ Totalt seks etablerte artister har deltatt med kor fra sine respektive hjemsteder. Tre av korene er nå stemt ut av seerne.
- ▶ Team Thom donerer premien på 500.000 kroner til Sound of Happiness, dersom de stikker av med seieren.

» Elvis er en legende, og hadde en unik evne å tolke andres materiale. Selv liker jeg den store sounden best.

Thom Hell